

# IWS INVEST ApS

Snur-Om 21  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2020**

---

**Werner Saander**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IWS INVEST ApS  
Snur-Om 21  
6230 Rødekro

e-mailadresse: ssanderiws@gmail.com

CVR-nr: 27237185

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

åres resultat et underskud på 2.664 anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

DER er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-700	-4.700
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-700</b>	<b>-4.700</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-700</b>	<b>-4.700</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.036	4.437
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.036
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.336</b>	<b>-3.299</b>
Skat af årets resultat .....		-5.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.664</b>	<b>-3.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-2.664	-3.299
<b>I alt</b> .....		<b>-2.664</b>	<b>-3.299</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		97.440	95.796
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>97.440</b>	<b>95.796</b>
Likvide beholdninger .....		4.304	9.987
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.744</b>	<b>105.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.744</b>	<b>105.783</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-30.256	-27.592
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.744</b>	<b>97.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	8.375
Skyldig selskabsskat .....		5.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>8.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>8.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.744</b>	<b>105.783</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1